PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2024

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei Federal n° 14.133/2021 e suas

alterações posteriores, Decretos Municipais nº 549/2023, 550/2023, 551/2023 e 552/2023, Lei

Complementar nº 123/06, com as alterações promovidas pela Lei Complementar 147/2014, torna público

que será realizada uma licitação na modalidade Dispensa de Licitação nº 001/2024, cujo objeto é a

Contratação de empresa visando a prestação de serviços de coleta, transporte, tratamento e destino final

de resíduos provenientes de serviços de saúde das unidades de Saúde do Município de Buerarema (BA).

Sessão de abertura realizar-se-á no dia 04/03/2024 às 08:00hs com duração dos lances até às 14:00 hs

do mesmo dia. O Edital encontra-se no site https://bll.org.br/ e no Diário Oficial do Município. Maiores

informações pelo e-mail licitacao.pmcs21@gmail.com. Patrícia Oliveira de Jesus – Agente de Contratação.

Buerarema, 27/02/2024

		2024-02-27T16:57:39-0300